


GOVT. OF N C T OF DELHI
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF INDUSTRIES
UDYOG SADAN, PLOT NO.419, F.I.E. PATPARGANJ, DELHI-110092

**STATE AWARD FOR HANDICRAFT ARTISANS FOR
THE YEAR - 2015**

Applications are invited for the State Award for the year 2015 from outstanding Handicraft Artisans residing in the National Capital Territory of Delhi, since last more than five years. Applications are to be made in the prescribed form which can be downloaded from our website as on www.industries.delhigovt.nic.in and are also available in Handloom & Handicraft branch of Department of Industries, Govt. of N.C.T. of Delhi, 4th floor, Udyog Sadan Plot No.419, FIE, Patparganj, Delhi-110092 and administrative Block, Weavers Complex, Bharat Nagar, Delhi-110052 on all working days between 10.00 a.m. to 4.00 p.m.

Applications complete in all respect along with the two items / samples of work with their photo graph, a self declaration and proof of residence in Delhi since five years of the applicant should be submitted on or before 26.09.2016 at the Administrative Block, Office of the Commissioner of Industries GNCT of Delhi. Weavers complex, Bharat Nagar, Delhi-110052. Applications received after the due date shall not be entertained.


Dy. Commissioner of Industries
(H/H)

कार्यालय उद्योग आयुक्त
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
उद्योग सदन, प्लॉट नं. 419, एफ.आई.ई.
पटपड़गंज औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली-110092

वर्ष 2015 हेतु हस्तशिल्प कलाकारों का राज्य पुरस्कार

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में विगत पाँच वर्षों से अधिक समय से निवासरत बेहतरीन हस्तशिल्प कलाकारों से वर्ष 2015 हेतु राज्य पुरस्कार के लिए आवेदन आमंत्रित है। आवेदन निर्धारित प्रपत्र में होना चाहिए जिसे हमारी वेबसाईट www.industries.delhigovt.nic.in से डाउनलोड कर सकते हैं साथ ही यह सभी कार्य दिवसों को प्रातः 10.00 बजे से 4.00 बजे के मध्य उद्योग विभाग, रा.रा.क्षेत्र दिल्ली सरकार के हैंडलूम व हैंडी काफ्ट शाखा, चौथी मंजिल, उद्योग सदन प्लॉट नं. 419 एफ.आई.ई. पटपड़गंज औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली-110092 तथा प्रशासनिक ब्लॉक, वीवर्स काम्प्लैक्स, भारत नगर, दिल्ली-110052 में उपलब्ध है।

सभी प्रकार से पूर्ण आवेदनों के साथ आवेदक का गत पांच वर्षों से दिल्ली में निवास का प्रमाण एक स्व घोषणापत्र तथा कार्य के दो आइटम्स/ नमूने उसके फोटोग्राफ सहित 26.09.2016 तक या उससे पूर्व, प्रशासनिक ब्लॉक, कार्यालय उद्योग आयुक्त, रा.रा.क्षेत्र दिल्ली सरकार, वीवर्स काम्प्लैक्स, भारत नगर, दिल्ली-110052 में जमा करना चाहिए। निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।


उपायुक्त उद्योग (ह./ह.)

